
12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 81 FILIPPUCCI GIANLUCA BI-BIKE Se2 1 0:31:21,51 22,195 10

2 59 TONUCCI DAVIDE BI-BIKE Ve1 1 0:31:29,27 22,104 9 0:00:07,76

3 82 SCOTTI FEDERICO CANNONDALE -GOBBI-FSA Se1 1 0:31:57,82 21,775 8 0:00:36,31

4 78 SCOTTI STEFANO CANNONDALE -GOBBI-FSA Se1 1 0:32:55,79 21,136 7 0:01:34,28

5 74 AMADORI NICOLA BI-BIKE Se1 1 0:33:52,92 20,542 6 0:02:31,41

6 54 PESCIAROLI CESARE DI GIOIA CYCLING TEAM Ve1 1 0:33:59,19 20,479 5 0:02:37,68

7 90 CORI GIAN MARCO TEAM GIULIODORI RENZO Ju 1 0:34:11,31 20,358 4 0:02:49,80

8 56 MINNI GIANNI TEAM MONARCA TREVI Ve2 1 0:34:17,66 20,295 3 0:02:56,15

9 79 VIRGILI FABIO TEAM GIULIODORI RENZO Se1 1 0:34:51,15 19,970 2 0:03:29,64

10 75 BURINI MATIA ASD MONTALLESE Se1 1 0:34:55,86 19,925 1 0:03:34,35

11 77 FRATERNALI SIMONE G.S.MONDOBICI Se1 1 0:35:07,90 19,811 0 0:03:46,39

12 73 PAUPINI FRANCESCO G.S.MONDOBICI Se2 1 0:35:17,96 19,717 0 0:03:56,45

13 89 BRUNORI GIACOMO TEAM FAUSTO COPPI Ju 1 0:35:33,95 19,569 0 0:04:12,44

14 67 DINI ENRICO BLUESTAR RANCING TEAM Se1 2 0:35:57,20 19,358 0 0:04:35,69

15 31 RUBECHINI LUCA BIKE CLUB CAFE' Ge1 1 0:36:12,06 19,226 0 0:04:50,55

16 30 SOCCI FAUSTINO TEAM GIULIODORI RENZO Ge2 1 0:36:29,97 19,069 0 0:05:08,46

17 28 LODI ANDREA STEMAX TEAM Ge1 1 0:36:40,52 18,977 0 0:05:19,01

18 84 AGOSTINI ROBERTO MASTINI - AVIS Ju 2 0:36:44,67 18,942 0 0:05:23,16

19 40 PIZZAGALLI FABIO BI-BIKE Ve2 2 0:37:07,60 18,747 0 0:05:46,09

20 69 GUERRA DIEGO BLUESTAR RANCING TEAM Se1 2 0:37:11,85 18,711 0 0:05:50,34

21 29 BENELLI MARCO VELOCLUB CATTOLICA Ge2 1 0:37:12,66 18,704 0 0:05:51,15

22 24 DONINI DAVIDE SANT.BIKE DARIO Ge2 2 0:37:23,71 18,612 0 0:06:02,20

23 41 PIERI GIACOMO MASTINI - AVIS Ve2 2 0:37:40,60 18,473 0 0:06:19,09

24 33 CECCOLINI DANIELE BICI CLUB MONTELABBATE VeR Ge1 1 0:37:42,43 18,458 0 0:06:20,92

25 65 DINI ANDREA BLUESTAR RANCING TEAM Se1 2 0:37:43,65 18,448 0 0:06:22,14

26 18 CAMILLETTI VANNI EASY BIKE Ge1 2 0:37:47,21 18,419 0 0:06:25,70

27 58 RAGNETTI RENZO 27 CYCLI Ve2 1 0:37:58,31 18,329 0 0:06:36,80

28 53 EMIEL PIETERSE NEDERLANDSE TRIATHLON BONDVe1 1 0:37:59,05 18,323 0 0:06:37,54

29 52 MURA FRANCESCO SERVIGOMME CYCLING TEAM Ve1 1 0:38:22,87 18,134 0 0:07:01,36

30 55 ANTONIONI LUCA BI-BIKE Ve1 1 0:38:38,03 18,015 0 0:07:16,52

31 80 BONVINI MAURO AVIS OSTRA VETERE Se2 1 0:38:39,38 18,005 0 0:07:17,87

32 32 MENCARELLI CRISTIANO BI-BIKE Ge1 1 0:38:41,90 17,985 0 0:07:20,39

33 23 BATTISTELLI EMANUELE SANGIORGESE Ge1 2 0:38:48,51 17,934 0 0:07:27,00

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA Assoluta
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34 22 ALUIGI IVANO MASTINI - AVIS Ge1 2 0:39:51,91 17,459 0 0:08:30,40

35 76 MARCANTOGNINI ANDREA TEAM CINGOLANI Se1 1 0:40:38,47 17,125 0 0:09:16,96

36 26 TRINEI FABRIZIO G.C.AVIS SASSOFERRATO Ge2 1 0:40:41,25 17,106 0 0:09:19,74

37 15 DI VITA FRANCO AVIS SASSOFERRATO SgA 1 0:40:48,31 17,057 0 0:09:26,80

38 62 PANGRAZI GASTONE BLUESTAR RANCING TEAM Se2 2 0:40:57,39 16,994 0 0:09:35,88

39 38 GUERRA ENRICO BLUESTAR RANCING TEAM Ve1 2 0:41:09,23 16,912 0 0:09:47,72

40 20 GOBBETTI MARCO TEAM CINGOLANI Ge2 2 0:41:38,58 16,713 0 0:10:17,07

41 21 SCHIAROLI DAVIDE AVIS SASSOFERRATO Ge2 2 0:41:41,91 16,691 0 0:10:20,40

42 66 GUIDI GIACOMO BI-BIKE Se1 2 0:41:45,30 16,669 0 0:10:23,79

43 1 BUSSONE ROBERTA S.S.RISTOROCYCLE TEAM DoA 0:41:45,80 16,665 0 0:10:24,29

44 85 FOGLIETTA MATTEO BI-BIKE Ju 2 0:41:50,04 16,637 0 0:10:28,53

45 2 MARIJE TE RAA NEDERLAND DoA 0:42:09,05 16,512 0 0:10:47,54

46 6 MANENTI DANIELA BI-BIKE DoB 0:42:29,48 16,380 0 0:11:07,97

47 3 MORGANTE CATERINA TEAM GIULIODORI RENZO DoA 0:42:35,85 16,339 0 0:11:14,34

48 43 PARATI EMANUELE POILISPORTIVA AICS Ve2 1 0:42:42,14 16,299 0 0:11:20,63

49 83 DI MATTEO FRANCESCO I MUFLONI Se2 1 0:42:47,48 16,265 0 0:11:25,97

50 25 DIONIGI PAOLO PETRIGNANO Ge2 1 0:43:15,95 16,087 0 0:11:54,44

51 86 PACI LUCA CARROZZERIA RALLY Ju 2 0:43:27,02 16,018 0 0:12:05,51

52 19 GIACOMONI MASSIMO BLACK RIDERS Ge1 2 0:43:29,89 16,001 0 0:12:08,38

53 13 LOTTI GIUSEPPE LELLI BIKE SgB 1 0:43:39,23 15,944 0 0:12:17,72

54 14 FATTORI PRIMO G.S.CICLO CLUB CALCINELLI SgA 2 0:43:50,15 15,877 0 0:12:28,64

55 63 MANDES MARCO S.S.RISTOROCYCLE TEAM Se2 2 0:43:50,81 15,873 0 0:12:29,30

56 35 BENDELLI LUCA MASTINI - AVIS Ve1 2 0:44:32,64 15,625 0 0:13:11,13

57 36 CAITERZI LUCA AMICI DEL CICLISMO Ve1 2 0:44:42,20 15,569 0 0:13:20,69

58 44 BELLON ALESSANDRO AS CICL.FANS GRANDE CICLISMOVe1 1 0:45:05,11 15,437 0 0:13:43,60

59 49 BIANCHINI MARCO G.S. AVIS CITTA' DI CASTELLO Ve2 1 0:45:16,22 15,374 0 0:13:54,71

60 61 MOROLLI MASSIMO AMICI DEL CICLISMO Se2 2 0:46:10,28 15,074 0 0:14:48,77

61 45 FRANCESCHINI DIEGO BIKELAND TEAM BIKE Ve2 1 0:46:30,98 14,962 0 0:15:09,47

62 5 DEI PIU LUCILLA SERVIGOMME CYCLING TEAM DoA 0:46:40,82 14,910 0 0:15:19,31

63 16 BIONDI MAURIZIO CARROZZERIA RALLY SgA 2 0:46:49,74 14,863 0 0:15:28,23

64 50 BATTISTI ENRICO MARIA ASD GRIFO BIKE Ve1 1 0:46:52,40 14,849 0 0:15:30,89

65 7 MONTANARI EMANUELA CARROZZERIA RALLY DoA 0:47:10,88 14,752 0 0:15:49,37

66 47 CHIARINI DANIELE TEAM SCOTT PASQUINI Ve2 1 0:47:28,98 14,658 0 0:16:07,47

67 46 LUCIANI STEFANO N.P.CIVITANOVESE Ve2 1 0:47:39,71 14,603 0 0:16:18,20
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68 34 PIZZICOTTI CRISTIANO ALTONERA CYCLING Ve2 2 0:48:05,17 14,474 0 0:16:43,66

69 11 CASADIO FIORENZO TEAM SOLO BICI SgB 1 0:48:41,75 14,293 0 0:17:20,24

70 51 PASI CARLO TEAM GIOVANNELLI Ve1 1 0:48:48,28 14,261 0 0:17:26,77

71 71 MALATESTA IVANO LA FENICE MTB Se1 1 0:48:51,13 14,247 0 0:17:29,62

72 64 BARTOLUCCI LORENZO AUDAX PIOBBICO Se2 2 0:48:59,62 14,206 0 0:17:38,11

73 12 CLERI MAURIZIO AMICI DEL CICLISMO SgB 2 0:49:55,21 13,942 0 0:18:33,70

74 10 SPIGARELLI BRUNO ASD CUCCO IN BIKE SgB 2 0:51:25,68 13,533 0 0:20:04,17

75 60 GUERRA SIMONE TERR.LE ALTOTEVERE Ve1 2 0:52:14,03 13,325 0 0:20:52,52

76 39 ROMITELLI LUCIO AMICI DEL CICLISMO Ve2 2 0:52:45,98 13,190 0 0:21:24,47

77 4 PALAI LUDMILA TEAM SOLO BICI DoB 0:53:34,67 12,990 0 0:22:13,16

78 17 ORCIANI ANDREA O.M.M.MELANIA FALERIA Ge1 2 0:55:19,08 12,582 0 0:23:57,57

79 9 BASILI IVO AMICI DEL CICLISMO SgB 2 1:30:59,05 7,650 0 0:59:37,54
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12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 1 BUSSONE ROBERTA S.S.RISTOROCYCLE TEAM DoA 0:41:45,80 16,665 10

2 2 MARIJE TE RAA NEDERLAND DoA 0:42:09,05 16,512 9 0:00:23,25

3 6 MANENTI DANIELA BI-BIKE DoB 0:42:29,48 16,380 8 0:00:43,68

4 3 MORGANTE CATERINA TEAM GIULIODORI RENZO DoA 0:42:35,85 16,339 7 0:00:50,05

5 5 DEI PIU LUCILLA SERVIGOMME CYCLING TEAM DoA 0:46:40,82 14,910 6 0:04:55,02

6 7 MONTANARI EMANUELA CARROZZERIA RALLY DoA 0:47:10,88 14,752 5 0:05:25,08

7 4 PALAI LUDMILA TEAM SOLO BICI DoB 0:53:34,67 12,990 4 0:11:48,87

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA DO
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12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 13 LOTTI GIUSEPPE LELLI BIKE SgB 1 0:43:39,23 15,944 10

2 11 CASADIO FIORENZO TEAM SOLO BICI SgB 1 0:48:41,75 14,293 9 0:05:02,52

3 12 CLERI MAURIZIO AMICI DEL CICLISMO SgB 2 0:49:55,21 13,942 8 0:06:15,98

4 10 SPIGARELLI BRUNO ASD CUCCO IN BIKE SgB 2 0:51:25,68 13,533 7 0:07:46,45

5 9 BASILI IVO AMICI DEL CICLISMO SgB 2 1:30:59,05 7,650 6 0:47:19,82

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA SGB
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12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 15 DI VITA FRANCO AVIS SASSOFERRATO SgA 1 0:40:48,31 17,057 10

2 14 FATTORI PRIMO G.S.CICLO CLUB CALCINELLI SgA 2 0:43:50,15 15,877 9 0:03:01,84

3 16 BIONDI MAURIZIO CARROZZERIA RALLY SgA 2 0:46:49,74 14,863 8 0:06:01,43

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA SGA
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12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 24 DONINI DAVIDE SANT.BIKE DARIO Ge2 2 0:37:23,71 18,612 10

2 18 CAMILLETTI VANNI EASY BIKE Ge1 2 0:37:47,21 18,419 9 0:00:23,50

3 23 BATTISTELLI EMANUELE SANGIORGESE Ge1 2 0:38:48,51 17,934 8 0:01:24,80

4 22 ALUIGI IVANO MASTINI - AVIS Ge1 2 0:39:51,91 17,459 7 0:02:28,20

5 20 GOBBETTI MARCO TEAM CINGOLANI Ge2 2 0:41:38,58 16,713 6 0:04:14,87

6 21 SCHIAROLI DAVIDE AVIS SASSOFERRATO Ge2 2 0:41:41,91 16,691 5 0:04:18,20

7 19 GIACOMONI MASSIMO BLACK RIDERS Ge1 2 0:43:29,89 16,001 4 0:06:06,18

8 17 ORCIANI ANDREA O.M.M.MELANIA FALERIA Ge1 2 0:55:19,08 12,582 3 0:17:55,37

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA GE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 05/05/2018  alle ore 19:13



12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 31 RUBECHINI LUCA BIKE CLUB CAFE' Ge1 1 0:36:12,06 19,226 10

2 30 SOCCI FAUSTINO TEAM GIULIODORI RENZO Ge2 1 0:36:29,97 19,069 9 0:00:17,91

3 28 LODI ANDREA STEMAX TEAM Ge1 1 0:36:40,52 18,977 8 0:00:28,46

4 29 BENELLI MARCO VELOCLUB CATTOLICA Ge2 1 0:37:12,66 18,704 7 0:01:00,60

5 33 CECCOLINI DANIELE BICI CLUB MONTELABBATE VeR Ge1 1 0:37:42,43 18,458 6 0:01:30,37

6 32 MENCARELLI CRISTIANO BI-BIKE Ge1 1 0:38:41,90 17,985 5 0:02:29,84

7 26 TRINEI FABRIZIO G.C.AVIS SASSOFERRATO Ge2 1 0:40:41,25 17,106 4 0:04:29,19

8 25 DIONIGI PAOLO PETRIGNANO Ge2 1 0:43:15,95 16,087 3 0:07:03,89

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA GE1
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12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 40 PIZZAGALLI FABIO BI-BIKE Ve2 2 0:37:07,60 18,747 10

2 41 PIERI GIACOMO MASTINI - AVIS Ve2 2 0:37:40,60 18,473 9 0:00:33,00

3 38 GUERRA ENRICO BLUESTAR RANCING TEAM Ve1 2 0:41:09,23 16,912 8 0:04:01,63

4 35 BENDELLI LUCA MASTINI - AVIS Ve1 2 0:44:32,64 15,625 7 0:07:25,04

5 36 CAITERZI LUCA AMICI DEL CICLISMO Ve1 2 0:44:42,20 15,569 6 0:07:34,60

6 34 PIZZICOTTI CRISTIANO ALTONERA CYCLING Ve2 2 0:48:05,17 14,474 5 0:10:57,57

7 39 ROMITELLI LUCIO AMICI DEL CICLISMO Ve2 2 0:52:45,98 13,190 4 0:15:38,38

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA VE2
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12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 59 TONUCCI DAVIDE BI-BIKE Ve1 1 0:31:29,27 22,104 10

2 54 PESCIAROLI CESARE DI GIOIA CYCLING TEAM Ve1 1 0:33:59,19 20,479 9 0:02:29,92

3 56 MINNI GIANNI TEAM MONARCA TREVI Ve2 1 0:34:17,66 20,295 8 0:02:48,39

4 58 RAGNETTI RENZO 27 CYCLI Ve2 1 0:37:58,31 18,329 7 0:06:29,04

5 53 EMIEL PIETERSE NEDERLANDSE TRIATHLON BONDVe1 1 0:37:59,05 18,323 6 0:06:29,78

6 52 MURA FRANCESCO SERVIGOMME CYCLING TEAM Ve1 1 0:38:22,87 18,134 5 0:06:53,60

7 55 ANTONIONI LUCA BI-BIKE Ve1 1 0:38:38,03 18,015 4 0:07:08,76

8 43 PARATI EMANUELE POILISPORTIVA AICS Ve2 1 0:42:42,14 16,299 3 0:11:12,87

9 44 BELLON ALESSANDRO AS CICL.FANS GRANDE CICLISMOVe1 1 0:45:05,11 15,437 2 0:13:35,84

10 49 BIANCHINI MARCO G.S. AVIS CITTA' DI CASTELLO Ve2 1 0:45:16,22 15,374 1 0:13:46,95

11 45 FRANCESCHINI DIEGO BIKELAND TEAM BIKE Ve2 1 0:46:30,98 14,962 0 0:15:01,71

12 50 BATTISTI ENRICO MARIA ASD GRIFO BIKE Ve1 1 0:46:52,40 14,849 0 0:15:23,13

13 47 CHIARINI DANIELE TEAM SCOTT PASQUINI Ve2 1 0:47:28,98 14,658 0 0:15:59,71

14 46 LUCIANI STEFANO N.P.CIVITANOVESE Ve2 1 0:47:39,71 14,603 0 0:16:10,44

15 51 PASI CARLO TEAM GIOVANNELLI Ve1 1 0:48:48,28 14,261 0 0:17:19,01

16 60 GUERRA SIMONE TERR.LE ALTOTEVERE Ve1 2 0:52:14,03 13,325 0 0:20:44,76

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA VE1
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12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 67 DINI ENRICO BLUESTAR RANCING TEAM Se1 2 0:35:57,20 19,358 10

2 69 GUERRA DIEGO BLUESTAR RANCING TEAM Se1 2 0:37:11,85 18,711 9 0:01:14,65

3 65 DINI ANDREA BLUESTAR RANCING TEAM Se1 2 0:37:43,65 18,448 8 0:01:46,45

4 62 PANGRAZI GASTONE BLUESTAR RANCING TEAM Se2 2 0:40:57,39 16,994 7 0:05:00,19

5 66 GUIDI GIACOMO BI-BIKE Se1 2 0:41:45,30 16,669 6 0:05:48,10

6 63 MANDES MARCO S.S.RISTOROCYCLE TEAM Se2 2 0:43:50,81 15,873 5 0:07:53,61

7 61 MOROLLI MASSIMO AMICI DEL CICLISMO Se2 2 0:46:10,28 15,074 4 0:10:13,08

8 64 BARTOLUCCI LORENZO AUDAX PIOBBICO Se2 2 0:48:59,62 14,206 3 0:13:02,42

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA SE2
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12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 81 FILIPPUCCI GIANLUCA BI-BIKE Se2 1 0:31:21,51 22,195 10

2 82 SCOTTI FEDERICO CANNONDALE -GOBBI-FSA Se1 1 0:31:57,82 21,775 9 0:00:36,31

3 78 SCOTTI STEFANO CANNONDALE -GOBBI-FSA Se1 1 0:32:55,79 21,136 8 0:01:34,28

4 74 AMADORI NICOLA BI-BIKE Se1 1 0:33:52,92 20,542 7 0:02:31,41

5 79 VIRGILI FABIO TEAM GIULIODORI RENZO Se1 1 0:34:51,15 19,970 6 0:03:29,64

6 75 BURINI MATIA ASD MONTALLESE Se1 1 0:34:55,86 19,925 5 0:03:34,35

7 77 FRATERNALI SIMONE G.S.MONDOBICI Se1 1 0:35:07,90 19,811 4 0:03:46,39

8 73 PAUPINI FRANCESCO G.S.MONDOBICI Se2 1 0:35:17,96 19,717 3 0:03:56,45

9 80 BONVINI MAURO AVIS OSTRA VETERE Se2 1 0:38:39,38 18,005 2 0:07:17,87

10 76 MARCANTOGNINI ANDREA TEAM CINGOLANI Se1 1 0:40:38,47 17,125 1 0:09:16,96

11 71 MALATESTA IVANO LA FENICE MTB Se1 1 0:48:51,13 14,247 0 0:17:29,62

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA SE1
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12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 84 AGOSTINI ROBERTO MASTINI - AVIS Ju 2 0:36:44,67 18,942 10

2 85 FOGLIETTA MATTEO BI-BIKE Ju 2 0:41:50,04 16,637 9 0:05:05,37

3 86 PACI LUCA CARROZZERIA RALLY Ju 2 0:43:27,02 16,018 8 0:06:42,35

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA JU2
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12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNA

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 90 CORI GIAN MARCO TEAM GIULIODORI RENZO Ju 1 0:34:11,31 20,358 10

2 89 BRUNORI GIACOMO TEAM FAUSTO COPPI Ju 1 0:35:33,95 19,569 9 0:01:22,64

12 TROFEO CRONOSCALATA PANE DI CHIASERNACLASSIFICA JU1
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Classifica redatta il 05/05/2018  alle ore 19:13



CLASSIFICA SQUADRA A PUNTI

1°PROVA CIRCUITO DI MONTERADO CLASSIFICA SQUADRA A PUNTI 05/05/2018

Pos. Punti

1 55

2 42

3 33

4 32

5 28

6 21

7 17

8 15

9 15

10 13

11 10

12 10

13 10

14 9

15 9

16 9

17 9

18 8

19 8

20 7

21 7

22 7

23 7

24 6

25 6

26 5

27 5

28 4

29 4

30 3

BI-BIKE 10PU020

BLUESTAR RANCING TEAM 10PU083

Nome squadra codice

CARROZZERIA RALLY 10PU013

CANNONDALE -GOBBI-FSA 12RM415

S.S.RISTOROCYCLE TEAM 01CN008

MASTINI - AVIS 10PU017

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

AMICI DEL CICLISMO 10PU047

SANT.BIKE DARIO 08FC010

BIKE CLUB CAFE' 10MC052

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

AVIS SASSOFERRATO 159

TEAM SOLO BICI 08FC041

LELLI BIKE 08RA030

SANGIORGESE 10PU033

STEMAX TEAM 08MO028

G.S.MONDOBICI 10PU058

TEAM FAUSTO COPPI 09P0750

NEDERLAND 22474

EASY BIKE 10MC006

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

BICI CLUB MONTELABBATE VeR 10PU076

ALTONERA CYCLING 10MC015

VELOCLUB CATTOLICA 08RN021

ASD CUCCO IN BIKE 10P0809

TEAM CINGOLANI 191

O.M.M.MELANIA FALERIA 09P0585

ASD MONTALLESE C1024168

BLACK RIDERS 10PU060

G.C.AVIS SASSOFERRATO 152.a

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1 Classifica redatta il 05/05/2018  alle ore 19:13



CLASSIFICA SQUADRA A PUNTI

1°PROVA CIRCUITO DI MONTERADO CLASSIFICA SQUADRA A PUNTI 05/05/2018

Pos. Punti

BI-BIKE 10PU020

Nome squadra codice

31 3

32 3

33 2

34 0

PETRIGNANO 10B0551

AUDAX PIOBBICO 10PU007

AVIS OSTRA VETERE 385

LA FENICE MTB 01L1946

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2 Classifica redatta il 05/05/2018  alle ore 19:13



CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Pos. Punti

1 11

2 5

3 5

4 4

5 4

6 3

7 3

8 2

9 2

10 2

11 2

12 2

13 2

14 1

15 1

16 1

17 1

18 1

19 1

20 1

21 1

22 1

23 1

24 1

25 1

26 1

27 1

28 1

29 1

30 1

Nome squadra codice

BI-BIKE 10PU020

AMICI DEL CICLISMO 10PU047

CARROZZERIA RALLY 10PU013

G.S.MONDOBICI 10PU058

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

BLUESTAR RANCING TEAM 10PU083

MASTINI - AVIS 10PU017

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

TEAM CINGOLANI 191

CANNONDALE -GOBBI-FSA 12RM415

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

S.S.RISTOROCYCLE TEAM 01CN008

TEAM SOLO BICI 08FC041

AVIS SASSOFERRATO 159

TEAM FAUSTO COPPI 09P0750

VELOCLUB CATTOLICA 08RN021

NEDERLAND 22474

BLACK RIDERS 10PU060

BICI CLUB MONTELABBATE VeR 10PU076

LELLI BIKE 08RA030

SANGIORGESE 10PU033

SANT.BIKE DARIO 08FC010

PETRIGNANO 10B0551

ASD CUCCO IN BIKE 10P0809

O.M.M.MELANIA FALERIA 09P0585

EASY BIKE 10MC006

BIKE CLUB CAFE' 10MC052

G.C.AVIS SASSOFERRATO 152.a

ASD CICLI COPPARO 09Z0939

STEMAX TEAM 08MO028

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1 Classifica redatta il 05/05/2018  alle ore 19:13



CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Pos. PuntiNome squadra codice

BI-BIKE 10PU02031 1

32 1

33 1

34 1

35 1

36 1

37 1

38 1
39 1
40 1
41 1
42 1
43 1
44 1
45 1
46 1
47 1
48 1
49 1
50 1
51 1

52 1

ALTONERA CYCLING 10MC015

POILISPORTIVA AICS 1472153

TEAM SCOTT PASQUINI 2861

MONDOBICI 09D0568

G.S. AVIS CITTA' DI CASTELLO 149

AS CICL.FANS GRANDE CICLISMO 193346

BIKELAND TEAM BIKE 10Y0595

N.P.CIVITANOVESE 10MC004

DI GIOIA CYCLING TEAM 99
TEAM MONARCA TREVI 163a
27 CYCLI 10PU080

ASD GRIFO BIKE 11567
TEAM GIOVANNELLI L08
NEDERLANDSE TRIATHLON BOND 2018

AEROSKITEAM PRO CYCLING 395
ASD MONTALLESE C1024168
AVIS OSTRA VETERE 385

TERR.LE ALTOTEVERE M120019
AUDAX PIOBBICO 10PU007
LA FENICE MTB 01L1946

I MUFLONI 09G0809

DIEFFE BIKE TEAM 10H0803

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2 Classifica redatta il 05/05/2018  alle ore 19:13
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